
Semeliškių gimnazijos 2019 metų veiklos kokybės įsivertinimo rezultatai 

 

2 Sritis 
2.3.1. Mokymasis 

2 Sritis 
2.2.1.Mokymosi lūkesčiai ir mokinių skatinimas 

Mokytojų apklausa Apie mokyklos ir mokymo 
kokybę  
 5 auksčiausios vertės 
1.Klasėje aš tikslingai skatinu bendruomeniškumą 
ir pagarbų elgesį tarp lyčių ir įvairių tautybių 
mokinių- 3,9; 
2.Mokytojai netoleruoja diskriminacijos ar 
atskirties- 3,8; 
3.Bendradarbiavimas tarp mokytojų grindžiamas 
pagarba ir partneryste- 3,8; 
4.Mūsų mokykloje vyksta turiningas ir 
įvairiapusiškas mokyklinis gyvenimas, kuriame 
svarbią vietą užima bendruomeniškumą skatinanti 
veikla (šventės, sportas, muzikiniai renginiai ir t.t.)- 
3,8; 
5.Siekdama(-as) patenkinti mokymo stilių įvairovę 
ir skirtingas mokymosi sąlygas, taikau įvairius 
mokymo metodus- 3,8. 
5 žemiausios  vertės 
1.Aš reguliariai surenku mokinių atsiliepimus apie 
mano profesinę veiklą- 2,9; 
2.Dienotvarkėje pakaitomis išdėstytos 
koncentracijos ir atsipalaidavimo, ramybės ir 
judėjimo fazės- 2,9; 
3.Mūsų mokykloje yra įsitvirtinę kolegiškos 
paramos formos (apsilankymas kolegų pamokose, 
intervizija ir t.t.)- 3,0; 
4.Mokyklos pastato aplinka įrengta atitinkamai 
pagal mokinių poreikius judėti ir pabūti vienumoje- 
3,0; 
5.Aš reguliariai surenku besimokančiųjų  
atsiliepimus apie mano pedagoginį eilgesį- 3,0. 
Mokinių apklausa Apie mokyklos ir mokymo 
kokybę   
5 aukščiausios vertės 
1.Aš gerai sutariu su mokiniais, atvykusiais iš kitų 
šalių ir kalbančiais kita gimtąją kalba- 3,2; 
2.Daugelis mano mokyklos mokinių tarpusavyje 
sutaria gerai- 3,2; 
3.Mokytojai(-os) pamokose iš mūsų reikalauja 
daug- 3,2; 
4.Mano klasės mokytojas(-a) su manimi elgiasi 
teisingai- 3,2; 
5.Aš žinau, ką turiu mokėti, kai baigiame nagrinėti 
temą- 3,2 
 5 žemiausios vertės 
1.Mes dažnai vykstame į išvykas ar ekskursijas, kad 
sužinotume ar išmoktume ko nors naujo- 2,7; 

Mokytojų apklausa Mokyklos kultūra 
5 aukščiausios vertės  
1.Mokykloje  vyksta sportiniai renginiai vietos 
bendruomenei- 3,8 
2.Aš didžiuojuosi savo mokykla- 3,8 
3.Kai mokiniai nori ką nors pasakyti, mokytojai juos 
išklauso- 3,8 
4.Man patinka mano darbas- 3,8 
5.Mokyklos mokinių pasiekimai ir laimėjimai yra 
įvertinami (paskatinimais, geru žodžiu ir kt.)- 3,8 
5 žemiausios vertės 
1.Mūsų mokykla apie savo pasiekimus skelbia 
lankstinukuose- 2,5 
2.Apie mūsų mokyklą galima pasakyti, kad tai 
mokykla, turinti tarptautinius ryšius- 2,7 
3.Mūsų mokykla žinoma kaip sėkminga įvairių 
projektų šalyje bei užsienyje dalyvė- 2,8 
4.Apie mūsų mokyklą galima pasakyti, kad joje geri 
mokymosi pasiekimai- 2,9 
5.Į švenčių organizavimą noriai įsitraukia vietos 
bendruomenė- 2,9 
Mokinių  apklausa Mokyklos kultūra 
5 aukščiausios vertės 
1.Aš dalyvauju mokyklos šventėse- 3,5 
2.Aš dedu visas pastangas, kad mokyčiausi gerai- 
3,4 
3.Man patinka mokyklos renginiai- 3,4 
4.Aš didžiuojuosi mokyklos simbolika (vėliava, 
šūkiu, ženkleliu ir pan.)- 3,4 
5.Mokyklos mokinių pasiekimai ir laimėjimai yra 
įvertinami (paskatinimais, geru žodžiu ir kt.)- 3,3 
5 žemiausios vertės 
1.Mūsų mokyklos mokiniai drausmingai elgiasi net 
ir tada, kai nemato mokytojai- 2,5 
2.Pamokose nėra triukšmaujama, todėl lengva 
susikaupti ir mokytis- 2,6 
3.Mokiniai gali nedirbti pamokoje, jei jie tyliai sėdi 
ir netrukdo kitiems- 2,8 
4.Mūsų klasė turi savo taisykles, dėl kurių visi 
susitarėme- 2,8 
5.Mokiniai laikosi mokyklos taisyklių- 2,8 
Tėvų apklausa Mokyklos kultūra 
5 aukščiausios vertės 
1.Aš tikiu, kad mano vaikas gali padaryti pažangą, 
mokantis – 3,6; 
 2.Aš savo vaikui pasakau, ko tikiuosi iš jo 
mokymosi – 3,6; 
3.Mokytojai visada pasiruošę bendradarbiauti su 



2.Aš dažnai pats galiu pasirinkti, kuria tema 
norėčiau ko nors išmokti- 2,8; 
3.Aš mielai einu į mūsų mokyklą- 2,8; 
4.Mokyklos kieme yra daug galimybių pažaisti ir 
pabūti vienam- 2,8; 
5.Pamokose mes dažnai mokomės ir dirbame 
dviese ar nedidelėmis grupelėmis- 2,8. 
Tėvų apklausa Apie mokyklos ir mokymo kokybę   
5 aukščiausios vertės 
1.Mano vaikas, perėjęs į kitą klasę arba ugdymo 
pakopą, gerai prie jos prisitaikė- 3,50; 
2.Savo vaiko mokykla apskritai esu patenkinta(-as)- 
3,46; 
3.Mano vaikas dažniausiai yra pajėgus 
savarankiškai atlikti namų užduotis- 3,4; 
4.Mano vaikas gerai jaučiasi kelyje į mokyklą- 3,43; 
5.Mokytojai aptaria su mumis, tėvais, mūsų vaiko 
mokymosi pasiekimus, artimiausius tikslus ir mūsų 
vaikui keliamus lūkesčius- 3,39. 
5 žemiausios vertės 
1.Mokinių tarpusavio bendravimas yra geras- 3,0; 
2.Mokyklos kieme ir mokykloje skiriamas deramas 
dėmesys vaikų saugumui- 3,14; 
3.Mokiniai gerai sutaria su mokytojais- 3,15; 
4.Mano vaiko mokytojai domisi mokinių reikalais ir 
poreikiais- 3,17; 
5.Jeigu mokiniai yra fiziškai arba dvasiškai 
skriaudžiami, mokykla imasi veiksmų, kad užkirstų 
tam kelią- 3,20. 

tėvais – 3,6; 
4.Man yra aiškios mokyklos taisyklės – 3,5; 
5.Mokykloje vyrauja teigiamas požiūris į mokymąsi 
– 3,5; 
5 žemiausios vertės 
1.Aš įsitraukiu į mokyklos švenčių organizavimą- 
2,7; 
2.Aš domiuosi renginiais vykstančiais mokykloje- 
2,9; 
3.Esu patenkintas maitinimu mokyklos valgykloje- 
3,0; 
4.Aš dalyvauju mokyklos šventėse- 3,1; 
5.Mokykloje dirba stiprūs visų dalykų mokytojai- 
3,1. 

 


